промислової палати від 31.10.2023 №Ц-1197),
Сторони дійшли до взаємної згоди внести зміни до
Договору, а саме:
1.1.Змінити пункт 5.1 та підпункти 5.1.1 та 5.1.2
Договору та викласти в наступній редакції:
«5.1. Загальна ціна (сума) цього Договору становить
479 058 грн. 08 коп. (чотириста сімдесят дев’ять
тисяч п’ятдесят вісім грн. 08 коп.), в т.ч. ПДВ – 79
843 грн. 01 коп., в тому числі:
5.1.1. за рахунок виділених бюджетних асигнувань
відповідно до кошторисних призначень на 2023 рік -
255911 грн. 72 коп. з ПДВ;
5.1.2. відшкодування наданих послуг за рахунок
орендаря – 223 146 грн.36 коп.